
HR Braunschweig-Göttingen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 94120  Gruppe Vorrunde MJE Staffel 1

Datum 16.11.2025, Spielbeginn 09:30h  Heimmannschaft SG Sickte/Schandelah

Spielort Sickte, Neue Sporthalle  Gastmannschaft HF Helmstedt-Büddenstedt

 

Heimmannschaft

SG Sickte/Schandelah
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Okyay, Taha - -

3 Andrew, Marlo - - 2

4 Multerer, Frederik - -

5 Brandstätter, Moritz - -

6 Antoniewicz, Maxim - -

7 Dehnert, Moritz - -

8 Goldschmidt, Aaron - -

11 Hill, Floris - - 1

12 Hanigk, Mattis - -

13 Mattern, Joscha - - 3

14 Thürnau, Fiete - -

15 Gläser, Flynn - -

16 Ahrens, Jannes - - 1

17 Kröhle, Mika - - 1

A Multerer, Meik - -

B Dehnert, Lars - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 28:39

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HF Helmstedt-Büddenstedt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schneider, Lukas - -

2 Lorenz, Aaron Elyas - - 2

3 Pfitzner, Junes - -

4 de Bearn, Theo - - 1

5 Witzenhausen, Louis Elio - -

6 Franke, Johannes Oskar - - 2

7 Rostkowski, Natan - -

8 Gutt, Ferdinand - - 2

9 Koniszewski, Ferdinand - -

10 Kratzenstein, Matteo - - 2

11 Rohstock, Mats - - 1

13 Gutt, Caspar Leopold - - 2

14 Gerloff, Leo - -

29 Packi, Johannes - - 4

A Rohstock, Mathias - -

B Packi, Benjamin - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Halupzok, Henrik - - - - -

SR B Ring, Julian - - - - -

Zeitn. Michael, Frauke - - - - -

Sek. Mattern, Niklas - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HF Helmstedt-Büddenstedt

Ergebnis 8:16 (5:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:48 0:1 Tor 8 Gutt, Ferdinand

Gast 02:42 0:2 Tor 13 Gutt, Caspar Leopold

Heim 03:27 1:2 Tor 13 Mattern, Joscha

Heim 04:14 2:2 Tor 3 Andrew, Marlo

Heim 04:42 3:2 Tor 17 Kröhle, Mika

Gast 06:06 3:3 Tor 2 Lorenz, Aaron Elyas

Heim 06:26 4:3 Tor 16 Ahrens, Jannes

Gast 08:36 4:4 Tor 11 Rohstock, Mats

Gast 10:13 4:5 Tor 6 Franke, Johannes Oskar

Gast 11:30 4:6 Tor 29 Packi, Johannes

Heim 11:48 5:6 Tor 11 Hill, Floris

Gast 12:17 5:7 Tor 10 Kratzenstein, Matteo

Gast 18:19 5:8 Tor 4 de Bearn, Theo

Heim 21:07 6:8 Tor 3 Andrew, Marlo

Gast 22:14 6:9 Tor 29 Packi, Johannes

Gast 23:20 6:10 Tor 29 Packi, Johannes

Gast 25:07 6:11 Tor 29 Packi, Johannes

Gast 25:31 6:12 Tor 8 Gutt, Ferdinand

Heim 26:01 7:12 Tor 13 Mattern, Joscha

Gast 27:13 7:13 Tor 6 Franke, Johannes Oskar

Gast 27:47 7:14 Tor 13 Gutt, Caspar Leopold

28:39 Auszeit Heim

Gast 29:34 7:15 Tor 10 Kratzenstein, Matteo

Heim 37:15 8:15 Tor 13 Mattern, Joscha

Gast 38:17 8:16 Tor 2 Lorenz, Aaron Elyas
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